

سخنگوی وزارت امور خارجه، اجلاس آتی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را نشستی عادی توصیف کرد و گفت: استفاده سیاسی از بستر آژانس پاسخ متفاوتی از سوی ایران دارد و هیچ طرفی نباید اشتباه محاسباتی کند.

به گزارش ایرنا، «سعید خטיب‌زاده» صبح دوشنبه در نشست خبری مجازی با رسانه‌ها با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۱۷ شهریور، در پاسخ به سوالی درباره سفر احتمالی مدیر کل آژانس انرژی اتمی به تهران گفت: اجلاس آتی شورای حکام، نشست عادی است ولی هیچ طرفی نباید اشتباه محاسباتی کند. استفاده سیاسی از بستر آژانس پاسخ متفاوتی از سوی ایران دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه ایران و آژانس رابطه فنی و محرمانه دارند، افزود: امیدواریم کسی درباره در این رابطه دخالت نکند. سفر گروسی به تهران است. بنابراین گفت‌وگوهای فنی و به سولات پاسخ داده شده و گفت‌وگوها به صوت منظم ادامه دارد.

خטיب زاده درباره پیام‌های تأخیر در گفت‌وگوهای وین برای احیای برجام گفت: اصل گفت‌وگوها انجام می‌شود. ایران هم بارها اعلام کرده مذاکرات برای اطمینان برای اجرای بی کم و کاست تعهدات آمریکا ذیل برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ ادامه خواهد داشت. گفت‌وگوها باید تامین‌کننده منافع عالیه مردم و ایران باشد که بارها با نقض مکرر آمریکا و بی‌عملی اروپا این منافع تامین نشده است.

وی با بیان اینکه گفت‌وگوها باید تضمین‌کننده تامین منافع مردم ایران باشد، یادآور شد: با این هدف حتی یک ساعت هم تعلل نخواهیم کرد. انتقال دموکراتیک در ایران انجام شده است و باید همه اجازه این مساله را بدهند که این انتقال انجام شود. دولت و وزرا مستقر شدند. درباره ادامه مذاکرات پیام‌هایی که از سوی رئیس‌جمهور و وزیر خارجه داده شده است، روشن است.

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه ادامه داد: طرف آمریکایی باید بداند با ذهنیت دوران ترامپ نتیجه‌ای جز شکست حداکثری کسب نمی‌کند. آنجا باید با دستور کار واقعی به وین بیایند و برجام را بی کم و کاست انجام دهند. این مساله ما را سریع به احیای برجام و توافق کمک می‌کند.

**حملات به پنجشیر به اشد وجه محکوم است**

سخنگوی وزارت امور خارجه اخباری که از پنجشیر می رسد را نگران‌کننده خواند و گفت: حملات دیشب به اشک وجه محکوم بوده و شهادت رهبران افغانستان موجب تاسف و ناث عمیق است.

وی با بیان اینکه دخالت خارجی حتماً باید بررسی شود و ما این موضوع را در دست بررسی داریم، گفت: تاریخ افغانستان نشان داده مداخله خارجی چه مستقیم چه غیر مستقیم نتیجه‌ای جز شکست برای نیروهای متجاوز نداشته است. مردم افغانستان مردم بسیار استقلال طلب و غیوری هستند و قطعاً هر گونه مداخله خارجی محکوم است.

خטיب زاده اضافه کرد: موضوع پنجشیر به عنوان سیاست اصولی جمهوری اسلامی باید از طریق گفت و گو و با وساطت و هیچ تمامی بزرگان افغانستان حل شود و هیچ طرفی نباید اجازه بدهد این مسیر به برادر کشی ختم شود.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: طالبان باید به حقوق خودش ذیل حقوق بین‌الملل و به تعهدات خودش طبق هر آنچه گفته پایبند باشد. محاصره منطقه پنجشیر،



گرسنگی دادن به مردم و قطع آب و برق منطقه آن‌چنان که به ما گزارش داده شده مایه نگرانی هست.

وی با تاکید بر اینکه حقوق بشردوستانه ذیل حقوق بین‌الملل باید رعایت شود، گفت: جمهوری اسلامی ایران تمام مساعی و همت خود را به کار می‌گیرد به پایان الام مردم افغانستان و تشکیل دولت فرآگیر در افغانستان جایی نیست که تجاوت خارجی را بپذیرد جغرافیای افغانستان جغرافیای مردمی است که همواره برای استقلال خود و بیرون راندن نیروهای متجاوز جنگیده‌اند. و آینده افغانستان را معلوم کند نه دخالت خارجی و هیچ طرح و توطئه دیگری. قطعاً صلح پایدار از طریق گفت و گوهای اصیل بین افغانی بین همه گروه‌ها می‌گذرد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: تذکره جدی می‌دهم که تمامی خطوط قرمز و تعهدات ذیل حقوق بین الملل رعایت شود و جمهوری اسلامی ایران با دقت و از نزدیک تحولات افغانستان را پیگیری می‌کند. ما در سطوح مختلف در تماس هستیم نماینده ویژه ما به طور ساعتی با طرف‌های مختلف در تماس است. دیشب آقای امیرعبداللهیان به عبدالله عبدالله صحبتی داشتند و مذاکرات و گفت و گوها همچنان ادامه پیدا خواهد کرد. وی گفت: طرح ایران برای گفت و گوهای فرآگیر در افغانستان یک دور برگزار شده و ما آمادگی داشتیم دور دیگر هم برگزار کنیم

خטיب زاده دستیابی به راه حل مرضی طرفین، حقوق شدن خواست و اراده مردم افغانستان، و اجتناب از برادر کشی را سیاست اصلی ایران ذکر کرد و افزود: همه انهایی که شاهد و ناظر آن چیزی هستند که در افغانستان اتفاق می‌افتد به نقش موثر و کلیدی ایران اذعان دارند و می‌دانند که ایران چه کرده و چه می‌کند.

**افغانستان جای متجاوزان نیست**

وی با تاکید بر اینکه پنجشیر تنها راه‌حل سیاسی عراق، گفت: محاصره پنجشیر به هیچ وجه من‌الوجوه از نظر حقوق بین‌الملل و حقوق بشردوستانه قابل پذیرش نیست و گزارش‌هایی که دریافت شده گزارش‌های بسیار نگران‌کننده است و جمهوری اسلامی ایران همچنان به تلاش خود ادامه می‌دهد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: ما در کنار مردم افغانستان هستیم می‌خواهیم

**سخنگوی وزارت امور خارجه:**

## نگران پنجشیر هستیم



جلو برادرکشی گرفته شود و در همین منطقه آن‌چنان که به ما گزارش داده شده مایه نگرانی هست.

وی با تاکید بر اینکه حقوق بشردوستانه ذیل حقوق بین الملل باید رعایت شود، گفت: جمهوری اسلامی ایران تمام مساعی و همت خود را به کار می‌گیرد به پایان الام مردم افغانستان و تشکیل دولت فرآگیر در افغانستان جایی نیست که تجاوت خارجی را بپذیرد جغرافیای افغانستان جغرافیای مردمی است که همواره برای استقلال خود و بیرون راندن نیروهای متجاوز جنگیده‌اند. و آینده افغانستان را معلوم کند نه دخالت خارجی و هیچ طرح و توطئه دیگری. قطعاً صلح پایدار از طریق گفت و گوهای اصیل بین افغانی بین همه گروه‌ها می‌گذرد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: تذکره جدی می‌دهم که تمامی خطوط قرمز و تعهدات ذیل حقوق بین الملل رعایت شود و جمهوری اسلامی ایران با دقت و از نزدیک تحولات افغانستان را پیگیری می‌کند. ما در سطوح مختلف در تماس هستیم نماینده ویژه ما به طور ساعتی با طرف‌های مختلف در تماس است. دیشب آقای امیرعبداللهیان به عبدالله عبدالله صحبتی داشتند و مذاکرات و گفت و گوها همچنان ادامه پیدا خواهد کرد. وی گفت: طرح ایران برای گفت و گوهای فرآگیر در افغانستان یک دور برگزار شده و ما آمادگی داشتیم دور دیگر هم برگزار کنیم

خטיب زاده دستیابی به راه حل مرضی طرفین، حقوق شدن خواست و اراده مردم افغانستان، و اجتناب از برادر کشی را سیاست اصلی ایران ذکر کرد و افزود: همه انهایی که شاهد و ناظر آن چیزی هستند که در افغانستان اتفاق می‌افتد به نقش موثر و کلیدی ایران اذعان دارند و می‌دانند که ایران چه کرده و چه می‌کند.

خטיب زاده دربارۀ تأثیر قدرت‌گیری طالبان بر مساله حقه‌به ایران از روده‌های مرزی با افغانستان یادآور شد: اینکه در افغانستان چه کسی دولت را در دست بگیرد، تأثیری بر توافقات و تفاهات ندارد. فقط منتظر می‌نشینیم دولت فرآگیر در افغانستان شکل بگیرد. حقه‌به ایران همواره در دست‌و‌کار بوده و باز هم خواهد بود.

خטיب زاده دربارۀ تعداد شهروندان افغانستانی که به‌شکل غیرقانونی یا قانونی وارد ایران شده‌اند، یادآور شد: قطعاً آمار رسمی که وجود دارد و آمار آنهایی که به صورت «بی‌جا» شده یا آنهایی که به صورت غیرقانونی وارد شدند، به صورت تقریبی و تحقیقی وجود دارد.

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه با یادآوری این موضوع که ایران بیش از ۴۰ سال است چندین میلیون از س‌ر‌آر‌از‌ان و خواهران افغانستانی خود را میزبانی می‌کند، عنوان کرد: تمامی مساعی ایران این بوده که میزبان خوبی برای برادران و خواهران خود باشد اما هیچ جا وطن خود آدم نیست. در بحران ایران خودآشنای بسیاری زیادی برای ویزای ایران بود و تا جایی سفارت‌خانه‌های ایران می توانستند تسهیل

گفت‌وگو کرد.

خטיب‌زاده درباره ادعای مقام‌های صهیونیست که فروش محموله سوختی به لبنان از سوی ایران را تهدید امنیتی عنوان کرده‌اند، گفت: اینکه رژیم صهیونیستی در یک خرید و فروش ساده محصولاتی که مردم لبنان به آن نیاز مبرم دارند، چنین ورودی دارد، نشان می‌دهد چه توطئه‌های برای جنگ، خرابی‌ریزی، بحران و تحت فشار قرار دادن مردم این کشور دارند.

وی با تاکید بر اینکه ایران مادامی که شخصیت‌ها، تجار و دولت لبنان تمایل به خرید سوخت ایران داشته باشند، این مسیر را در چارچوب‌های خود انجام می‌دهد. اظهار کرد: نسه رژیم صهیونیستی و نه دولت‌های دیگر نمی‌توانند جلوی تجارت مشروع را بگیرند. روشن است که این برای امروز و آینده لبنان تامین مایحتاج اولیه آنها ضرورت اساسی است.

این دیپلمات ارشد درباره جزئیات موافقت نخست‌وزیر عراق با حضور ۳۰ هزار ایرانی برای مراسم اربعین تصریح کرد: بیش از آنچه اعلام عمومی شده، جزئیاتی را در اختیار ندارم. هم در سفر وزیر امور خارجه و هم گفت‌وگوهای قبلی و حتی در سفر من به بغداد و همچنین سفیر ایران، گفت‌وگوهایی در این باره انجام شده است. با مشخص‌تر شدن مسائل، جزئیات را بیان خواهیم کرد. تلاش ما انجام این کار با رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

خטיب زاده درباره احتمال لغو ویزا با عراق در زمان اربعین هم ابراز داشت: هیچ گاه لغو ویزا با کشورها نداریم البته یکجانبه موردی را تصویب کردیم که اگر طرف عراق هم لغو رواید داشته باشد، آن را انجام دهم اما هنوز این کار عملیاتی نشده است. در دوران اربعین شرکت کردن مهم ورود به جای هم برای تسریع واردات واکسن نقش کلیدی داشت.

وی با تاکید بر اینکه به جهت حفظ آرامش جامعه و اجازه به مجاهدین سلامت تلاش کردیم با سکوت به تحقیق برنامه‌ها کمک کنیم، عنوان کرد: تمامی سفرا برای تامین منافع اولیه و دستگاه‌های مورد نیاز حتی دستگاه‌های مورد نیاز برای واکسن داخلی تلاش کردند. واردات را از مقاصد مختلف پیگیری کردیم؛ چه تولید مشترک و چه واردات از چین، هند و روسیه و سید کوواکس.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه با تلاش‌های گسترده و جدید چند هفته اخیر، نزدیک به ۲۵ میلیون و ۳۰۰ هزار دُز واکسن از چین وارد کشور شد، گفت: چندین میلیون دُز از سید کوواکس نیز وارد کشور شده است. سیدهای خرید یا کشورهای دیگر و دریافت کمک را هم داشتیم. این تلاش‌ها در هفته جاری تشدید می‌شود.

**۲۰ میلیون دز سه هفته آینده وارد کشور می‌شود**

خטיب‌زاده با بیان اینکه واکسن حداقل به اندازه ۲۰ میلیون دُز در سه هفته آینده وارد کشور می‌شود، اظهار کرد: این واردات، علاوه بر واکسن‌هایی است که به شکل مقطعی و ناگهانی وارد شده می‌شوند. چند ده میلیون دُز واکسن هم در ماه اکتبر وارد کشور می‌شود. وزارت امور خارجه وعده نداده است بلکه اگر مساله‌ای تحقق یافته، خبر آن را داده است. وی در پاسخ به سوال این‌که درباره اقدامات وزارت امور خارجه برای حل بحران افغانستان به ویژه پنجشیر هم گفت: ایران هم به شکل آشکار و غیرآشکار تحولات افغانستان را در سطوح مختلف پیگیری می‌کند. اگر نمایندگان ما به شکل بسیار طرف

ب طرف‌های مقابل خود در ارتباط هستند. دیشب امیرعبدالله‌لیهان با عبدالله عبدالله و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه با یادآوری این موضوع که ایران بیش از ۴۰ سال است چندین میلیون از س‌ر‌آر‌از‌ان و خواهران افغانستانی خود را میزبانی می‌کند، عنوان کرد: تمامی مساعی ایران این بوده که میزبان خوبی برای برادران و خواهران خود باشد اما هیچ جا وطن خود آدم نیست. در بحران ایران خودآشنای بسیاری زیادی برای ویزای ایران بود و تا جایی سفارت‌خانه‌های ایران می توانستند تسهیل

## تاکید بغداد بر ادامه تلاش‌های عراق برای بهبود روابط تهران–ریاض

المللی مانند ایران و آمریکا ایفا کند و دولت عراق این مساله را بخشی اساسی برای امنیت و ثبات در منطقه وچغان می‌داند. وزیر خارجه عراق در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: عراق در تلاش است تا از طریق ایجاد کانال‌های گفت وگوی سازنده به منظور نزدیک کردن رویکرد کشورهای خاورمیانه، روابط متشنج میان کشورها را بهبود بخشد. فواد حسین روز یکشنبه نیز با افاقل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در مقر این آژانس در وین دیدار و دو طرف در خصوص مسائل مختلف از جمله خط کشورها

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ سید روشن آفراذه دافلسری –سرپرست تبت استاد و املاک شهرستان فومن



رئیسى. ایران به مذاکره با عربستان اشتیاق نشان داده و عادی‌سازی روابط بین دو طرف دور نخواهد بود. علاوه بر این، انتظار می‌رود دستیابی به موفقیت در مذاکرات برای بازگرداندن توافق هسته‌ای ایران صورت گیرد. اگرچه دولت جدید ایران در تقابل با کاخ سفید است، اما با احیای شرافتمندانه توافق هسته‌ای مخالفت نمی‌کند. از سویی دیگر، با کاهش سرمایه‌گذاری ایالات‌متحده در خاورمیانه شروع به «خودبیاری» کرده‌اند. آشکارا با ایران مقابله می‌کرد، در شرایط امنیت منطقه‌ای جدید، کشورهای عربی به رهبری عربستان سعودی محدودیت‌های توانایی‌های خود را به رسمیت شناخته‌اند. همچنین پس از روی کار آمدن آیت‌الله

##### ویژه

### بدون ویزا به عراق نروید

دولت عراق اعلام کرده در اربعین فقط مرزهای هوایی را به روی زائران باز می‌کند و آن‌ها را بدون ویزا نمی‌پذیرد.

به گزارش ایسنا، نهادهای داخلی و کنسولگری عراق اعلام کرده‌اند برخلاف سال‌های گذشته، ویزای انفرادی برای زائران اربعین صادر نمی‌کنند و صدور ویزا در فرودگاه‌های این کشور متوقف شده است. عراق پیش‌تر در بخشنامه‌ای از شرکت‌های هواپیمایی درخواست کرده بود مسافران بدون ویزا را به عراق منتقل نکنند.

بنا بر اظهارات سخنگوی سازمان هواپیمایی، تنها شرکتی که مجوز صدور ویزا همزمان با صدور بلیت سفر به عراق را داشت، شرکت هواپیمایی «العراقیه» بود که از ابتدای هفته، این شرکت رسماً صدور ویزا را متوقف کرده است.

دفتر نخست‌وزیری عراق نیز مدتی قبل، با ارسال بخشنامه‌ای به وزارت کشور عراق، تنها مرجع ذی‌صلاح را که عهده‌دار مسؤولیت ورود و خروج زائران و گردشگران خارجی به این کشور است، سازمان گردشگری اعلام کرد. بنابراین، درخواست ورود گروه‌های زارتی و سیاحتی تنها به سازمان گردشگری زیرمجموعه وزارت فرهنگ عراق محول شده و فقط شرکت‌های گردشگری مجاز و مورد تأیید این سازمان می‌توانند برای ورود و خروج گروه‌های گردشگری و زیارتی اقدام کنند.

بر همین اساس، سازمان حج و زیارت با عنوان اعزام ستاد مرکزی اربعین اعلام کرد پیش‌تر نیت‌نام تا مقاضیان این سفر را از روز دوشنبه پانزدهم شهریورماه آغاز می‌کند و زائران اعزامی را به افرادی محدود کرده که دو دُز واکسن کووید ۱۹ تا ۱۹ شهریورماه تزریق کرده باشند.

نابار اعلام کمیته عالی بهداشت و سلامت ملی عراق، نخست‌وزیر این کشور با ورود ۳۰هزار زائر ایرانی و ۱۰ هزار زائر از کشورهای عربی و سایر کشورها برای شرکت در مراسم اربعین موافقت کرده است. عراق سال گذشته اربعین را به صورت داخلی و بدون زائران خارجی برگزار کرد.

دولت عراق تاکید کرده که ورود زائران در اربعین امسال، فقط از طریق مرز هوایی و الزاماً با داشتن تست منفی بی‌سی‌آر که حداکثر ۷۲ ساعت از تاریخ آن گذشته باشد، امکان‌پذیر است.

سازمان حج و زیارت نیز از مردم خواسته است با توجه به بسته بودن مرزهای زمینی، و هیچ وجه به مرزهای زمینی مراجعه نکنند. همچنین فرودگاه بین‌المللی امام خمینی در اطلاعاتی از زائران ایرانی که قصد دارند در مراسم اربعین شرکت کنند، خواسته است قبل از دریافت ویزای معتبر عراق، برای رزرو بلیت پرواز به این کشور اقدام کنند.

##### پولیتیک

### هشدار فرمانده نیروی زمینی سپاه به اقلیم شمال عراق

سردار محمد پاکپور با اشاره به سوءاستفاده گروهک‌های تروریستی و مسلح از اقلیم شمال عراق برای ایجاد ناامنی در مناطق مرزی ایران تاکید کرد: ادامه این وضعیت برای ما قابل تحمل نیست و پاسخ لازم را به تروریست‌ها خواهیم داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوسوز؛ در پی برخی تحركات جدید گروهک‌های تروریستی مسلح در مناطق مرزی شمال غرب کشور، سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه ضمن بازدید از

یگان‌ها و پایگاه‌های مرزی این منطقه، با بیان اینکه به رغم تاکیدات چندباره و آگاه سازی مسئولین اقلیم شمال عراق نسبت به تحركات گروهک‌های تروریستی و مسلح در منطقه آنها برای رخنه و انجام اقدامات ضد امنیتی علیه کشورمان و عدم برخورد با این پدیده گفت : سال‌ها است که گروه‌های تروریستی و ضد انقلاب وابسته به استکبار جهانی و سرویس‌های جاسوسی بیگانه از جغرافیای شمال عراق برای برهم زدن امنیت و آرامش مناطق مرزی جمهوری اسلامی ایران و ایجاد ذرتی و آزار برای مردم ساکن در این مناطق استفاده می‌کنند و در این خصوص به دولت عراق و مسئولین اقلیم شمال این کشور تذکرات لازم داده شده است.

وی با تاکید بر اینکه دولت عراق و اقلیم کردستان نباید به تروریست‌ها اجازه جولان و برپایی مقر در این سرزمین برای تهدید و ایجاد ناامنی علیه ایران را بدهند، تصریح کرد: هرگونه رخنه و نفثت در این خصوص را مغایر حسن همجواری و روابط حسنه دو کشور می‌دانیم.

سردار پاکپور تاکید کرد: با توجه به وضیت منطقه و احتمال پاسخ قاطع، کوپنده و پشیمان‌کننده جمهوری اسلامی ایران به گروهک‌های تروریستی وابسته به دشمنان قسم خورده انقلاب و نظام اسلامی که در اقلیم شمال عراق لانه کرده‌اند، از ساکنین این مناطق درخواست می‌کنیم از مقرهای تروریست‌ها فاصله بگیرند تا آسیبی متوجه آنها نشود.

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آبان ۱۳۹۸</b> تبیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن</span></div>
براسر رای شماره ۳۴۳۰-۳۴۳۱-۳۴۳۲-۳۴۳۳-۳۴۳۴-۳۴۳۵-۳۴۳۶-۳۴۳۷-۳۴۳۸-۳۴۳۹-۳۴۴۰ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان فومن درحد ثبتی فومن تصرفات مالککه و بلاعراض متعلقه افان محمدرضا جغتایی فونری فرزند سیدرضا علی ۱۳۹۸/۰۸/۲۴ تسبیح به شهادت یک هفدهمین متمثل یک باب ساختمان نیمه‌ساخت و محوطه به مساحت ۱۴۰۱/۱۰/۲۳ مترمربع به اندازه پلاک ۷-۷ فرعی مفرور و مزجین شده از پلاک شماره ۱۲ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در سراسر بخش ۲۳ کلبان از مالکیت رسمی نرغی ابریز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود و در صورتی که نتخاضی نسبت به حضور سند مالکیت متعلقین اعترافی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۴ ماه اعتراف کنند و به این اذانه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراف دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقله دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۲۲ ه‌الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ سید روشن آفراذه دافلسری –سرپرست ثبت استاد و املاک شهرستان فومن

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آبان ۱۳۹۸</b> تبیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن</span></div>
براسر رای شماره ۳۳۱۷-۳۳۱۸-۳۳۱۹-۳۳۲۰-۳۳۲۱-۳۳۲۲-۳۳۲۳-۳۳۲۴-۳۳۲۵-۳۳۲۶-۳۳۲۷-۳۳۲۸-۳۳۲۹-۳۳۳۰ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان فومن درحد ثبتی فومن تصرفات مالککه و بلاعراض متعلقه افان یوسف ثوری فونری فرزند امیر علی ۱۳۹۸/۰۸/۲۴ تسبیح به شهادت یک هفدهمین متمثل یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۲۲۸ مترمربع به اندازه پلاک ۲۴ فرعی مفرور و مزجری شده از پلاک شماره ۲۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در سراسر بخش ۲۳ کلبان از مالکیت رسمی نرغی نورز علی نیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود و در صورتی که نتخاضی نسبت به حضور سند مالکیت متعلقین اعترافی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۴ ماه اعتراف کنند و به این اذانه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراف دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقله دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۲۲ ه‌الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ سید روشن آفراذه دافلسری –سرپرست ثبت استاد و املاک شهرستان فومن

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آبان ۱۳۹۸</b> تبیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن</span></div>
براسر رای شماره ۳۰۶۱-۳۰۶۲-۳۰۶۳-۳۰۶۴-۳۰۶۵-۳۰۶۶-۳۰۶۷-۳۰۶۸-۳۰۶۹-۳۰۷۰ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان فومن درحد ثبتی فومن تصرفات مالککه و بلاعراض متعلقه افان یوسف ثوری فونری فرزند امیرعلی ۱۳۹۸/۰۸/۲۴ تسبیح به شهادت یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۲۲۸ مترمربع به اندازه پلاک ۲۴ فرعی مفرور و مزجری شده از پلاک شماره ۲۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در سراسر بخش ۲۳ کلبان از مالکیت رسمی نرغی نورز علی نیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود و در صورتی که نتخاضی نسبت به حضور سند مالکیت متعلقین اعترافی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۴ ماه اعتراف کنند و به این اذانه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراف دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقله دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۲۲ ه‌الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ سید روشن آفراذه دافلسری –سرپرست ثبت استاد و املاک شهرستان فومن

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آبان ۱۳۹۸</b> تبیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن</span></div>
براسر رای شماره ۳۰۶۱-۳۰۶۲-۳۰۶۳-۳۰۶۴-۳۰۶۵-۳۰۶۶-۳۰۶۷-۳۰۶۸-۳۰۶۹-۳۰۷۰ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان فومن درحد ثبتی فومن تصرفات مالککه و بلاعراض متعلقه افان یوسف ثوری فونری فرزند امیرعلی ۱۳۹۸/۰۸/۲۴ تسبیح به شهادت یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۲۲۸ مترمربع به اندازه پلاک ۲۴ فرعی مفرور و مزجری شده از پلاک شماره ۲۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در سراسر بخش ۲۳ کلبان از مالکیت رسمی نرغی نورز علی نیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود و در صورتی که نتخاضی نسبت به حضور سند مالکیت متعلقین اعترافی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۴ ماه اعتراف کنند و به این اذانه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراف دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقله دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۲۲ ه‌الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ سید روشن آفراذه دافلسری –سرپرست ثبت استاد و املاک شهرستان فومن

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آبان ۱۳۹۸</b> تبیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن</span></div>
براسر رای شماره ۳۰۶۱-۳۰۶۲-۳۰۶۳-۳۰۶۴-۳۰۶۵-۳۰۶۶-۳۰۶۷-۳۰۶۸-۳۰۶۹-۳۰۷۰ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان فومن درحد ثبتی فومن تصرفات مالککه و بلاعراض متعلقه افان یوسف ثوری فونری فرزند امیرعلی ۱۳۹۸/۰۸/۲۴ تسبیح به شهادت یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۲۲۸ مترمربع به اندازه پلاک ۲۴ فرعی مفرور و مزجری شده از پلاک شماره ۲۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در سراسر بخش ۲۳ کلبان از مالکیت رسمی نرغی نورز علی نیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود و در صورتی که نتخاضی نسبت به حضور سند مالکیت متعلقین اعترافی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۴ ماه اعتراف کنند و به این اذانه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراف دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقله دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۲۲ ه‌الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ ارج حیدرپور رئیس تبت استاد و املاک شهرستان شفت